
   

   

 

 

  *MMZLSS51742217* 
 
 
 
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 14.3.2024 
SP. ZN.: MMZL 056596/2024/02 
Č. J.: MMZL 063986/2024 
VYŘIZUJE: Ing. Barbora Cekotová  
TEL.: 577630744 
E-MAIL: BarboraCekotova@zlin.eu 
DATUM: 25.3.2024 

děkujeme za váš podnět a zaslané fotografie. Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
ze dne 14.3.2024, vám níže zasílám požadovanou odpověď. 
 
Váš podnět byl předán odpovědnému investičnímu technikovi, který přislíbil opravu 
havarijních míst od konce slepé ulice k domu č. p. 861 v předmětné ulici v rámci rekonstrukce 
chodníku podél Dopravní společnosti Zlín - Otrokovice, s. r. o., která je naplánována na letošní 
rok. Bohužel v rámci této akce proběhne pouze oprava havarijních míst, jelikož rekonstrukce 
celého chodníku podél ulice Věžové domy by byla finančně nákladná a momentálně procesně 
zdlouhavá. V současnosti jsou připraveny k realizaci s odsouhlaseným finančním krytím 
investiční akce, na které je již zpracována projektová dokumentace a vydáno stavební 
povolení. K tomuto chodníku nic z toho zpracováno není, takže jsme zařadili váš podnět do 
seznamu požadavků.  
 
Pro informaci uvádím, že na obdobné dotazy není nutné zasílat žádosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., ale postačí je zaslat jako standardní dotaz. Jediným rozdílem je v  tomto případě lhůta pro 
vyřízení, která běžně trvá 30 dní, podle možností odpovědných pracovníků. 
 
Děkuji za pochopení 
 
S přáním hezkého dne 
  
 
Ing. Barbora Cekotová 
Asistentka vnější komunikace útvaru 
Odbor dopravy MMZ 
(podepsáno elektronicky) 




